
Comuna Corod, sat
ROMÂNIA Corod,str.Ştefan Cel Mare,nr.

JUDEȚUL GALAȚI 258, judetul Galaţi,
COMUNA COROD CP807080,
CONSILIUL LOCAL Tel:0236.864006,

PRIMAR Fax:0236.864002
e-mail:corodgl.e-adm.ro

DISPOZIŢIA nr. 354
din 25.09.2024

privind constituirea comisiilor de constatare a pagubelor provocate de inundaţiile din
14.09.2024 în Comuna Corod, județul Galaţi și verificarea borderourilor și a contestaţiilor
depuse la rapoartele de constatare a pagubelor întocmite de comisiile constituite prin
Dispoziţia nr. 344/16.09.2024

Având în vedere referatul secretarului general nr. 15595/25.09.2024,
Având în vedere prevederile:
-prevederile OUG nr. 21/2004 privind Sistemul Naţional de Management al Situaţiilor de
„Urgenţă, cu modificările și completările ulterioare
-art. 155 alin. 1 lit e din OUG nr. 57/2019 privind Codul Administrativ, cu modificările și
completările ulterioare,
- art. 7 pct. 1 și art. 107„din Regulamentul privind gestionarea situaţiilor de urgenţă generate
de fenomene hidrometeorologice periculoase având ca efect producerea de inundaţii, secetă
hidrologică precum şi incidente/accidente la construcţii hidrotehnice, poluări accidentale ale
cursurilor de apă şi poluări marine în zona costieră
In temeiul art. 196 alin. (1) din OUG nr. 57/2019 privind Codul Administrativ, cu modificările
şi completările ulterioare emite prezenta,

DISPOZIŢIE:

Art.1.- Se constituie Comisiile de constatare a pagubelor provocate de inundaţiile din
14.09.2024 în Comuna Corod, județul Galaţi și verificarea borderourilor și a contestaţiilor
depuse la rapoartele de constatare a pagubelor întocmite de comisiile constituite prin
Dispoziţia nr. 344/16.09.2024, după cum urmează:
Zona|. :sat Cărăpcești, sat Blânzi-Dna Balan Lenuta-consilier SPCLEP Corod
-Dna Pamfile Viriginica- consilier Resurse Umane
-d| Isac Doru-șef SVSU
Zona ||. Corod(parţial), sat Brătulești
-Dna Sava Claudia- consilier Compartimentul Registru agricol
-Dna Avram Cristina-consilier Asistenţă Socială
-DI. Hotnog Eugen-consilier urbanism
Art.2-Comisiile de constatare vor prezenta un raport de activitate până în data de
26.09.2024, la orele 16,00.
Art.3.- Secretarul comunei Corod,judeţul Galaţi,asigură comunicarea prezentei dispoziţii prin
intermediul Compartimentului Relatii cu Publicul.

Primarul coniunei, Contrasemnează,
Dumitezi TENIE Secretarul general al comunei,

ea Gabriel Ciprian PRODEAii


